R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1044

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que neste mês de novembro a Loja Acha Tudo, localizada na Rua João Passos, nº. 2114, completa 3 anos de existência;

CONSIDERANDO que a loja comercializa produtos diversos, desde ferragens, material elétrico, hidráulica, material para pesca, entre outros;

CONSIDERANDO que a Loja Acha Tudo oferece a todos os seus clientes uma enorme variedade de produtos e conta com uma equipe de funcionários de primeiro padrão, cujo atendimento cortês propicia um ambiente familiar e de amizade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a LOJA ACHA TUDO, nas pessoas de seu proprietário, SR. JOÃO BATISTA, extensiva à sua esposa, SRA. VANDERLENE e filhas JULIANA e MÍRIAM, extensiva a todos os FUNCIONÁRIOS, pela excelência dos serviços prestados e pela qualidade dos produtos oferecidos aos clientes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2007.

Vereador Autor CULA

PR